COBET JAYHOI'O TATAPCTAH PECITIYBJIUKACHI
CEJIBCKOI'O TIOCEJIEHUSA BUEKTAY _
BBICOKOI'OPCKOI'O MYHHMIIMITIAJIb PAMOHDBI
MYHUIHUITIAJIBHOI'O PANOHA R JAUYHBINU ABBIL1
PECIIYBJIMKHU TATAPCTAH KHUPJIET'E COBETbI
422700, PT, Beicokoropckuii paiioH, 422700,TP,buekray paiioHsbl,
n.J{launoe, yn. LlearpansHas, 11 momenr. 1 Jaunsrii aBUTEL, Y39K yp., 11, 16.

Ten./paxc+7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru

PEIIEHUE KAPAP
17.07.2024 NelS

O BHecenuu nsmMeHennii B Pemenue CoBera /[a4HOr0 CeJIbCKOIO MOCEJIEHUS
Bricokoropckoro MmynnuunaabHoro paitona PT ot 15.12.2023 Ne 14 «O Oromxkere
Jla4uHOro0 ceqbCKOro nmocejieHus: BbICOKOropckoro MyHuIMnaJabHoro pamona PT na
2024 rox v Ha n1aHoBbIM nepuox 2025 u 2026 rogos»

B cootBercTBUM ¢ broketHeiM kogekcom Poccuiickon @enepannu, OenepaibHbM
3akoHOM OT 6 OokTsaA0ps 2003 roma Ne 131-®3 «OO0 oOmux MNPUHIUIIAX OPraHU3alUN
MECTHOTO caMoympaBieHuss B Poccuiickont @enepanum», Hamoropeim koaexcom
Poccuiickoit deneparuu, llonoxkeHuem o O KeTHOM mpoliecce B J[auHOM cembCcKoM
MOCEJICHUH, PYKOBOJICTBYSICh Y CTABOM MYHUIIUITAJIBHOTO 00pa3oBanus «/lauHoe cenbckoe
nocesyeHrue BbICOKOropckoro MyHUIUmnansHoro paiiona Pecnyonuku Tartapcran», CoBeT
JlauyHOTr0 CEJIBbCKOT0 MOCEICHUS

PELLIJI:

1. Buectu B Pemenne CoBeta JladHOTO CEIIBCKOTO TOCEICHUS BBICOKOTOpCKOTo
MyHHUIIUNATbHOTO paiioHa oT 15.12.2023 No 14 «O Oromxkere J[ayHOTO CEIBCKOTO
nocesyeHruss BBICOKOrOpCKOro MyHHUIIMOAIBHOTO paiioHa Ha 2024 roq W Ha TMIIAHOBBIM
nepuon 2025 u 2026 romos» (B pemakiuu pemenus Coera Ne 11 ot 28.06.2024r.)
CJIETyIOIINE U3MEHEHUS:

1) B myHkre 1

a) B moanyHkre 1 mudpst «4663.6» 3amennTs Ha sl «6021.6»;

0) B moamnyHkTe 2 uudpel «5739.5» 3aMeHUTHh Ha LUPPBI «7221.4»;

B) B noanyHkTe 3 mudpsl «1075.6» 3amMenuts Ha uudpsr «1199.8x;

2) B mpuioxkernu Ne 1 tabmuity «Vctounuku GpuHaHCHpOBaHUs AeUIIUTa OFOIKETa
JlagHOTO CeNmbCKOTro MmoceyeHus: BhICOKOTOPCKOTO MYyHUITUTIATBLHOTO paiioHa PecmyOnmku
TaTtapctan Ha 2024 To/1» U3JI0KUTH B CIEIYIONIEH peIaKIUu:

(TBIC. py0JI€ii)

HaumeHoBaHue nmokazareJst Koxa nokasarens Cymma

YBennueHne OCTaTKOB  CPEJCTB 01 05 00 00 00 0000 500 - 6021.6




OroKeTa

VYBenuueHne MOpoyux — OCTATKOB 01 0502 01 00 0000 510 -6021.6
JICHE)KHBIX CPEJICTB OI0KETA

VBenuueHue MPOYUX  OCTATKOB 01 05 02 0110 0000 510 -6021.6
JICHEXKHBIX  CPEICTB  OIOJKETOB

ITOCEJICHAN

YMEHBIIIEHHEe OCTAaTKOB CPEJICTB 01 05 00 00 00 0000 600 7221.4
Oromxera

YMeHbUIEHUE TPOYHUX OCTATKOB 01 0502 01 00 0000 600 7221.4
JICHE)KHBIX CPEJICTB OI0KETA

YMEHbUIEHUE TPOYHUX OCTATKOB 010502 01 10 0000 610 7221.4
JCHSX)KHBIX ~ CPEACTB  OIOHKETOB

IIOCEJICHUN

HUtoro mno rpynne «VcTouyHuK 1199.8
BHYTPCHHETO (buHaHCUPOBAHUS

nedurma 610/ KETa»

Bcero HMCTOYHUKOB 1199.8
(dbuHaHCHPOBaHUS

3) B npuioxkennu Ne3 tabnuiry «OO0beMbl HMPOTHO3HPYEMBIX OXOJOB OFOJIKETA
JlauHOTO CenbCKOoro mocenaeHus: BrICOKOropckoro MyHUIUIAILHOTO paiiona PecnyOnmku
TaTtapctan Ha 2024 ro1» U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH PEAAKIIUU

(TBIC. pY0JI€ii)

y4eTa Ha TEPPUTOPUAX, T€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMHUCCAPUATHI

HauMmeHoBaHue Koxa noxona CymMma Ha
roj

JOXO0/1bI 1 00 00000 00 0000 000 6021.6
HAJIOI' HA ITIPUBBLIb, 1OXOJ1bI 1 01 00000 00 0000 000 4070.7
HAJIOI' HA 10XOAbl ®U3UYECKHUX | 1 01 02000 01 0000 110 971.7
JIMI]
Hamor na poxomsl ¢u3. mum ¢ moxomos, | 101 02000 01 1000 110 971.7
oOjaraeMpIXx 1O  HAJIOTOBOW  CTaBKe,
ycTaHoBJ. nyHKTOM | ctateu 224 HK PO
Hanor Ha umyiiecTBo GpU3NYECKUX JIUIL 1 06 01030 10 1000 110 654.0
3eMeNbHBIN HAJIOT 1 06 06000 00 0000 110 2445.0
B ToM uyucie 3emenbHbii  Hajmor ¢ | 10606043 101000 110 1562.0
busnueckux nui 0,3
B ToM uyucie 3emenbHbii  Hajmor ¢ | 10606023 100000 110 883.00
busnueckux mur 1,5
BE3BO3ME3/IHBIE IEPEYUCJIEHUS | 2 00 00000 00 0000 000 1950.9
JloTanum Or0/KeTaM CeNIbCKUX MOCEICHUM 2 02 16001 10 0000 150 0
Ha BbIpaBHUBAHUE OFOKCTHOU
00€eCIIeUeHHOCTH U3 OIOIKETOB
MYHHITUTIATBHBIX PAHOHOB
CyOBenniuu Oromxeram mocenenudt  Ha | 2 02 35118 10 0000 150 152.5
OCYIIIECTBJICHUE TEPBUYHOTO BOUHCKOTO




[Ipoune  mexOrmKeTHRIe  TpancdepTsl, | 2 02 49999 100000 150 1526.8
nepenaBaeMbie OroKeTaM CEJIbCKUX
IIOCEJICHUH

Cpenctsa CaMO00JI0KEHUSA rpakaaH,
3a4UACIISIEMBIE B OIOIKETHI  CEJIbCKUX
MOCEJICHUU 271.6

BCEI'O JIOXOJ0B 6021.6

B npwiiokeHnn Ne 5 tabnmuny «Pacnpenenenue OrOIKETHBIX aCCUTHOBAHU MO pas3zieliaM,
nojpasjenam, IeJeBbIM CTaThsIM M TPYIINIaM BUJIOB PAcXOJ0B KiacCH(pUKAIIMKA PACXO/I0B
Oro/pKkeTra J[a4HOTO CENbCKOTO TOCENICHUS BBICOKOTOPCKOTO MYHMITUIIAILHOTO paiioHa
Pecnybnuku Tatapctan Ha 2024 10/1» U3JI0KUTh B CJICIYIONMICH pelaKIin:

(TBIC. pY0JI€ii)

Cymma
HAMMEHOBAHUE Pasznen Moapaznen ace BP Ha 2024
roj

OBLLETOCYJIAPCTBEHHBIE 01 1625.9
BOIPOCHI

QOYHKIIMOHUPOBAHUE BBICHIETO 01 02 590.2
JOJDKHOCTHOTO JIMIIa CYOBEKTa
PO u MYHULUATIAIIBHOTO
o0pa3oBaHUs

HenporpamMmMHubie HampaBieHUs 01 02 9900000000 590.2
pacxo/ioB

['maBa cesbpCcKOro moceeHus 01 02 9900002030 590.2

Pacxomsl Ha BBIIIIATEI 01 02 9900002030 | 100 | 590.2
IIEPCOHAITY B LEJISIX
oOecrieyeHus BBITIOJIHEHUS
GYHKIHMKA — roCyaapCTBEHHBIMU
(MYHHIIMITAJIBHBIMK) OpraHaMH,
Ka3CHHBIMH YUPEIKICHUSIMHU

@OYHKIHOHMPOBAHNE 01 04 685.7
IIpaButeabcTrBa P@®, BoiCcIINX
OpPraHoB HUCIIOJTHUTEJIbHOM
BJIACTH Cy0OBEKTOB PO,
MECTHBIX aIMMHUCTPALIMIA

HemnporpamMmHubie HampaBiieHUs 01 04 9900000000 685.7
pacxooB

IlenTpanpHBIN anmapar 01 04 9900002040 685.7

Pacxomsl Ha BBIIIJIATHI 01 04 9900002040 | 100 | 475.8
MIePCOHAITY B EJIIX
oOecrieycHus BBITTOJIHCHUS
GYHKIHUKA — TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHUITUITAJIbHBIMKM) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHUSIMHU




3akynka TOBapoB, paboOT W
yCIOyr Ui TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T

01

04

9900002040

200

209.9

Hubie OromKeTHEIE
ACCUTHOBAaHUI

Ol

04

9900002040

800

JApyrue
o01erocy1apcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

01

13

350.0

Vmnara Hajgora Ha HUMYIICCTBO
OpF&HH?;&HPIﬁ Hn 3CMCJIBHOI'O
HaJora

01

13

9900002950

Hubie OromKeTHEIE
ACCUTHOBAaHMUA

01

13

9900002950

800

OOecrieueHne OeATEIILHOCTH
[IOJIBEJOMCTBEHHBIX
YUPEKIACHUN

01

13

9900029900

350.0

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI
MEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecreyeHus BBIITOJIHEHUS
(GYHKIHI rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHHLIMIAIBHBIMU) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMU

01

13

9900029900

100

283.8

3akymnka TOBapoB, paboT U
yCIyT JJisi TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUTTMTIATBHBIX ) HY XK

01

13

9900029900

200

16.2

Beinonuenue OpYrux
0053aTeNbCTB ITOCYIAPCTBA

01

13

990920300

831

50.00

HAIIMOHAJIBHASA OBOPOHA

02

152.5

MooOunm3anuoHHas u
BHEBOMCKOBAas MMOArOTOBKA

02

03

OcymiecTBiieHHE  MEPBHUYHOIO
BOMHCKOTO ydera Ha
TEPPUTOPHSIX, TJI€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMUCCAPHUATHI

02

03

9900151180

152.5

Pacxonpl Ha BBITLIATHI
epcoHay B HesIX
o0ecniedyeHus BBITIOJIHEHUS
(GyHKUMA  rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTAJIBHBIMU) OpTaHaMH,
Ka3€HHBIMH YUPEXKICHUIMHU

02

03

9900151180

100

141.2

3akymnka TOBapoB, paboT U
YCIYT IS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIMTAJIBHBIX ) HYXK]T

02

03

9900151180

200

11.3

HAIIMOHAJIBHAS
BE3OIMTACHOCTD n

03

300.0




ITPABOOXPAHUTEJ/IbHAA

JAEATEJIBHOCTDb

HenporpamMHubie HampaBieHUS 03 10 300.0
pacxooB

3amuta HaCEJICHUs u 03 10 9900007420 300.0
TEPPUTOPUHU OT YPE3BBIUYANHBIX

CUTyallUd  IPUPOJHOTO W

TEXHOTEHHOTO Xapakrepa,

noxapHasi 0€30MacHOCTh

3akynka TOBapoB, paboOT U 03 10 9900007420 | 200 | 300.0
yCIOyr IS TOCYAapCTBEHHBIX

(MYHUITUATTAJIBHBIX ) HYXK]T

Jlopo:xHoe X0351liCTBO 04 509.3
(mopoxubIie GoHIbI)

HenporpamMMHubie HampaBieHUs 04 09 9900000000 509.3
pacxoioB

CTpouTenbCcTBO, COEPKAHNUE U 04 09 9900078020 | 200 | 509.3
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT

U UHXEHEPHBIX COOPYKECHHU B

paMKax 0J1aroycTpoicTa

3akynka TOBapoB, paboT U 04 09 9900078020 | 200 | 509.3
yCIyr JJisi TOCYIapCTBEHHBIX

(MyHUTTUTIATBHBIX ) HY K]

KAJIUIIHO- 05 2448.3
KOMMYHAJIBHOE

XO39MCTBO

KuauiiHoe xo3s1iicTBO 05 01 378.9
Meponpusrtus B o61acTu 05 01 9900076040 378.9
KOMMYHaJIbHOTO XO351CTBa

3akymka ToBapoB, paboT u 05 01 9900076040 | 200 | 378.9
YCIIYT JIJIsl TOCY/IapCTBEHHBIX

(MyHUTIMTIQTBHBIX ) HY X

KoMmyHa/ibHOE X0351CTBO 05 02 84.9

Meponpusatus B o0Oyiactu 05 02 9900075050 | 200 | 84.9

KOMMYHAJIBHOT'O X035IMCTBa

3akymnka TOBapoB, paboT U 05 02 9900075050 | 200 | 84.9

YCIYT IS TOCYJIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

BbaaroycrpoiicTBo 05 03 1984.5
HemnporpamMmHubie HampaBiieHUs 05 03 9900000000 1760.0
pacxooB

YauuHoe ocBeleHue 05 03 9900078010 628.0
3akynka TOBapoB, paboT U 05 03 9900078010 | 200 | 628.0

yCAYr JJii TOCYyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIMTAJIBHBIX ) HYXK]T




[Ipoune  MepompusiTUs 1O 05 03 9900078050 1132.0
0J1arOyCTPOMCTBY

3akynka TOBapoB, padoT U 05 03 9900078050 | 200 | 1132.0
yCIOyr I TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

Peanuzanuss Meponpustuii 1o 05 03 1421663130 224.5
YHUUYTOKEHUIO OOpIIeBUKA

COCHOBCKOTO

3akymka TOBapoB, paboOT U 05 03 1421663130 | 200 | 224.5

YCIyT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUATTAJIBHBIX ) HYXK]T

KYJIbTYPA, 08 2148.1
KNHEMATOI'PA®USI

Kynberypa 08 01 2148.1
MexO10/KeTHBIe TpaHC(HEPTHI, 08 01 9900025600 2148.1
nepeaBacMble OroKeTam

MYHULMINAIBHBIX 00pa30BaHUM
Ha  OCYIIECTBIEHHE  YacTu
[IOJJHOMOYHMM  TI0  PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHHUSI B
COOTBETCTBHH C 3aKJIFOUECHHBIMU

COTJIAIICHUSIMU
Mex 0610/ KeTHBIC TPaHC(PEPTHI 08 01 9900025600 | 500 | 2148.1
MEXBIO’KETHBIE 14 37.3

TPAHC®EPTBI OBILIEI'O
XAPAKTEPA BIO/KETAM

CYBBEKTOB

POCCHUMCKON

OEJEPAIIUA n

MYHUIIUITAJIBHBIX

OBPA30OBAHUI

IIpoune MEKOI0IDKETHBIC 14 03 37.3
TpaHcdepTsl 001IIero XapakTepa

CybOcuann OrOKETy CyObeKTa 14 03 9900020860 | 500 | 37.3

Poccuiickonn  @Penepauuu U3
MECTHBIX OIOHKETOB TS
(dopMUpOBaHUS PETUOHATHLHOTO
dbona GUHAHCOBOM MOIEPIKKU
nocenenuil  ("orpuuareiabHbie"
TpaHchepThl)

BCEI'O 7221.4

5) B mpunoxennn Ne7 Tabnauiy «BeaoMcTBeHHass CTPyKTypa pacxojoB JlauHoro
CEJILCKOT0 MOCeNIeHUsI BRICOKOrOpCKOTO MyHUITUITAJIBHOTO paiioHa Pecniyonuku Tarapcran
Ha 2024 roa» U3JI0KUTH B CICAYIOUIEH PEeIaKIINU:

(TBIC. pyOJI€ii)



HAUMEHOBAHMUE

Ben

Pa3znen

Hoxpaszaen

nce

BP

Cymma
Ha 2024
rog

I'nmaBa ceJIbCKOro nmocejieHus

802

590.2

OBHIEI'OCYJAPCTBEHH
bIE BOITPOCBHI

802

01

590.2

OYHKIIUOHUPOBAHUE BBICILIETO
JOJDKHOCTHOTO JIMIA CYOBheKTa
PO wu MYHULIHUIIAIIBHOTO
o0pa3oBaHuUs

802

01

02

590.2

Henporpammueie
HaIIPaBJICHUSA PACXOI0B

802

01

02

9900000000

590.2

I'maBa cenbCKOro MoceeHus

802

01

02

9900002030

590.2

Pacxombl Ha BBITJIATHI
epCoHaTy B HEesIX
o0ecnieuyeHus BBITIOJIHEHU S
GyHKIUNA TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHUITUATIAIbHBIMH )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
VIPEKICHUIMU

802

01

02

9900002030

100

590.2

HNCcnoJHUTEJIbHBIH KOMUTET
CeJbCKOr0 MmoceJeHus

803

6631.2

OyHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaBurensctBa P®, BBICIINX
OpPraHoB VCTIOJTHUTEJIbHOU
BJIACTHU CyOBEKTOB PO,
MECTHBIX aIMUHHUCTPALIAN

803

01

04

685.7

Henporpammusie
HaIIPABJICHUS PACXOJ0B

803

01

04

9900000000

685.7

[{eHTpasIbHBIN anmapar

803

01

04

9900002040

685.7

Pacxonp Ha BBITIJIATHI
nepcoHany B HEeTsX
oOecrieueHus BBITIOJTHEHUS
GyHKIIUNA TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUITAJIBHBIMH )
OpraHamy, Ka3€HHBIMU
YUPEXKICHUSIMHU

803

01

04

9900002040

100

475.8

3akymnka TOBapoB, padOT u
yCIyT JJig TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTAJIBHBIX ) HYXK]T

803

01

04

9900002040

200

209.9

140608 (5 OIOKETHBIE
ACCUTHOBAaHUA

803

01

04

9900002040

800

Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbIe

BOIPOCHI

803

01

13

350.0




Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
NepCOHAITY B LIETISX
o0ecrnieveHus BBITIOTHCHHSI
(GYHKIHI rocyaapCTBEHHBIMH
(MyHUITUTTAJIbHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YVIPEKICHUSIMU

803

01

13

9900029900

100

283.8

3aKynka TOBapoB, padoOT u
YCIYr HJi1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYyHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

803

01

13

9900029900

200

16.2

VYIurata Hajora Ha UMyIIECTBO
OpraHu3alyi U 3eMeIbHOTO
Hajora

803

01

13

9900002950

Brinonnenue npyrux
0053aTEIHCTB TOCYIAPCTBA

803

01

13

990920300

800

50.0

HAIIMOHAJIBHASA
OBOPOHA

803

02

152.5

MooOunm3anuoHHas u
BHEBOICKOBAasg MOATOTOBKA

803

02

03

OcymiecTBiIEHHE TMEPBUYHOTO
BOMHCKOTO ydera Ha
TEPPUTOPUSIX, rae
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIEC
KOMHCCapHUaThl

803

02

03

9900151180

152.5

Pacxonpl Ha BBITLJIATHI
MepCOHAITY B Hensx
obecniedyeHus BBITIOJIHEHUS
(YyHKUMNA TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHHLIMTIATBHBIMH )
opraHamu, Ka3€HHBIMU
YUpEKICHUSIMU

803

02

03

9900151180

100

141.2

3akymnka TOBapoB, padOT u
YCIYT JUISE TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

803

02

03

9900151180

200

11.3

HAIIMOHAJIBHASA
BE3OIMTACHOCTbD n
INPABOOXPAHUTEJIbBHA
A JEATEJBHOCTD

803

03

300.0

Henporpammuslie
HaIlpaBJICHUs PaCcX0J0B

803

03

10

300.0

3amura HACEJICHUS 151
TEPPUTOPUH OT UPE3BbIYANHBIX
CUTyallUd  NPUPOJHOTO W
TEXHOT€HHOTO XapakTepa,
noxapHasi 0€30MacHOCTh

803

03

10

9900007420

200

300.0




3akynka ToBapoB, paboTr u | 803 03 10 9900007420 | 200 | 300.0
yCIyr JUIS TOCYIapCTBEHHBIX

(MYHUITUATTAJIBHBIX ) HYXK]T

Jlopo:kHoe xo3siiicTo | 803 04 509.3
(mopoxubie GOHIBI)

Henporpammusie 803 | 04 09 990000000 509.3
HAIPAaBJICHUS PACXOJIOB

CrpoutennctBo, conepxkanue | 803 | 04 09 9900078020 | 200 | 509.3
U PEMOHT  aBTOMOOWMIIBHBIX

aopor u WHKCHEPHBIX

COOPYKCHHIA B pamKax

OJaroycTpoiicTa

3akynka TOBapoB, pador wu | 803 04 09 9900078020 | 200 | 509.3
yCIyT I TOCYJapCTBEHHBIX

(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYXK]T

KNJINIHO- 803 | 05 2448.3
KOMMYHAJIBHOE

X035111CTBO

Kunumnoe x03sicTBO 803 | 05 01 378.9
Meponpusrtus B 061acTu 803 05 01 9900076040 378.9
KOMMYHaJIBHOTO XO3SICTBa

3akymka ToBapoB, paboT u 803 05 01 9900076040 | 200 | 378.9
YCIIYT JIJIsl TOCY/IapCTBEHHBIX

(MyHUTIMTIQTBHBIX ) HY K]

KommyHa/ibHOE X0351iicTBO 803 | 05 02 84.9
Meponpusitus B obmactu | 803 | 05 02 9900075050 | 200 84.9
KOMMYHAQJIBHOTO XO351CTBa

3akynka TOBapoB, pador wu | 803 05 02 9900075050 | 200 84.9
yCIyT I TOCYJapCTBEHHBIX

(MyHUTTUTIATBHBIX ) HY K]

BbaaroycrpoiicTBo 803 05 03 1984.5
Henporpammusie 803 | 05 03 9900000000 1760.0
HampaBJICHUS PacX0JI0B

Y uaHOe OCBEIICHHE 803 | 05 03 9900078010 628.0
3akynka ToBapoB, pabor u| 803 | 05 03 9900078010 | 200 | 628.0
YCIYT JUISE TOCYAapCTBEHHBIX

(MyHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

O3enenenue 803 | 05 03 9900078030

3akynka TOBapoB, pador wu | 803 05 03 9900078030 | 200

YCIYT JUISE TOCYAapCTBEHHBIX

(MyHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

[Ipoune  mepompusitust 1o | 803 05 03 9900078050 1132.0
0J1arOyCTPOMCTBY

3akynka ToBapoB, paboTr u | 803 05 03 9900078050 | 200 | 1132.0

yCAYr JJi1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIMTAJIBHBIX ) HYXK]T




Peanmmzanust mepornpusituii 1o | 803 05 03 1421663130 224.5
YHUUTOXEHUIO OopIIeBUKa
COCHOBCKOT0O

3akynka TOBapoB, pador wu | 803 05 03 1421663130 | 200 | 224.5
YCIYT IS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMINTAJIBHBIX ) HYXK]T

KYJBbTYPA, 803 08 2148.1
KUHEMATOI'PA®US

KynsTypa 803 08 01 2148.1
MexO0ro1KeTHBIE 803 08 01 9900025600 2148.1

TpaHc(epThl, IEepeaBacMble
OrojkeTaM  MYHUIMIAJIbHBIX
o0pa3oBaHUit Ha
OCYILIECTBIICHUE 4acTH
IIOJTHOMOYHMM TI0 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOI'O 3HAYEHHUS
B COOTBETCTBUU C
3aKIHOYEHHBIMU

COTJIAIICHUSIMU

Mexo61oxeTHbie TpanchepTsl | 803 08 01 9900025600 2148.1

MEXBIO)KETHBIE 803 | 14 37.3
TPAHC®EPTHI OBIIEIO
XAPAKTEPA
BIOKETAM
CYBBEKTOB
POCCUMCKON
®EJEPALIUA "
MYHULIMITAJIBHBIX
OBPA3OBAHUN

[Tpoune mexoOromkeTHoie | 803 14 03 37.3
TpaHchepThl oO1ero
XapakTepa

Cyb6cunuu 6romxety cyobekra | 803 14 03 9900020860 37.3
Poccuitickon @enepaunun  u3
MECTHBIX  OIO/UKETOB I

dbopmupoBaHus

PErHOHATBLHOTO dbona

(bHMHAHCOBOM MOACPIKKH

nocenenuid ("orpuuarenbHbie”

TpaHchepThl)

MesxOromxeTHble TpanchepTs! | 803 14 03 9900020860 | 500 37.3
BCEI'O 7221.4

) Buectu wu3MeHeHUssT B OIOMKETHYIO pocnuch J[a4HOrOo CEeIbCKOro MOCENeHUs
Bricokoropckoro MyHuIMnaisHoro paiona Ha 2024 rog.



2. OGHapomoBaTh HACTOSIIEE PEIICHNE ITyTEM pa3MEIIeHUs Ha OPHUITHAITBHOM caiiTe
nopraia nmpaBoBoi nHbopmaruu Pecriyonuku Tatapcrtan: http://pravo.tatarstan.ru u Ha
odunmansHOM caiiTe BRICOKOTOPCKOTO MyHUITUITAILHOTO paiioHa B cetu IHTepHeT 1o BeO-
anpecy http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

[Ipencenarens Cosera,
['maBa cenbCKOro moceneHus AM. JlaBneTmnH




